Dnia 26 Kwietnia 1883 roku.

№ 17

14 (26) Kwietnia 1883 r.

Kronika rolnicza

przez

Zygmunta Gawareckiego.

(Dalszy ciąg.—Patrz Nr. 16).

Zdanie p. Barral'a o przenośnym piecu Szuberskiego.— Jakie są jego korzystne przymioty.— Zastosowanie go między innymi i do ogrzewania cieplarni.— Jego użycie w naszym klimacie.— Jakieby nam mógł przynieść korzyści?— Być może, żeby tym piecem przenośnym dało się zastąpić piece stałe.— Byłoby to szczególnie ważną rzeczą dla bibliotek, muzeów, archiwów i t.